
 

Klaipėdos Rotary klubas „Karalienė Luizė”   

2020/2021 Prezidentė Regina Derkintytė-Kaupienė 
Klubo moto Gera daryti gera kartu  
Vertybės Inovatyvumas, seseriškumas, bendrystė, paprastumas 
www.karalieneluize.lt 
https://www.facebook.com/karaliene.luize 

 
Klubas siekia būti įtakingu, aukštos etikos ir moralės standartų besilaikančiu klubu, pripažintu už tarnystę 

visuomenei, geros valios, gailestingumo ir kūrybiškumo skatinimą, savo krašto istorijos ir kultūros 

puoselėjimą. 

Išmokome nenusivilti, dirbti ir bendrauti virtualiai ir prisitaikyti prie pokyčių ir nuolat besikeičiančios 

informacijos. Inauguravome naują sesę, pritarėme dviejų naujų sesių kandidatūroms, sveikinime seses ne tik 

su gimtadieniais, bet ir su vaikų vestuvėmis bei anukų gimumu.  

Dalyvavome rotarietiškų tradicijų puoselėjime ir prisijungėme prie naujų iniciatyvų. Sesei Ingai Česnakienei 

laimėjus pirmą vietą Rotary golfo turnyre, sėkmingai pasirodėme ne tik kitose Rotariados rungtyse, bet kartu 

su visais Klaipėdos krašto klubais buvome pirmi ir Rotary eisenoje.  Buvome vienas iš devynių Apygardos 

klubų, pristačiusių savo vaikų globos skatinimo projektą per metinę Rotary konferenciją virtualiame stende. 

Minint 116 Rotary metines kartu su kitais Klaipėdos krašto klubais skyrėme paramą Klaipėdos Pranciškaus 

Asyžiečio vienuolyno dienos stovyklai autistiškiems vaikams paremti. Dalyvavome tarptautinėje lyderystės 

konferencijoje „Atkaklumas: galimybės atsiranda beieškant“ ir skyrėme parmą jauniesiems talentams.  

Prisijungėme ir prie kitų nacionalinių paramos iniciatyvų, tokių, kaip pavyzdžiui „Maltiečių sriuba“, aktyviai 

prisidėjome atgaivinant Rotaract klubą Klaipėdoje.   

Puoselėjome pagrindinius savo klubo tęstinius projektus, t.y. Karalienės Luizės atminimo puoselėjimo, Vaikų 

globos skatinimo ir Vaikų taisyklingos laikysenos prevencijos projektai. Skyrėme pinigines premijas ir 

stipendijas gabiausiems, rėmėme ir palaikėme menininkus ir knygų autorius, sveikinime globotinius, 

globėjus, šeimyną ir globėjų šeimas, bei atliepėme jų poreikius. Mūsų geri darbai buvo pastebėti ir 

tarptautiniu mastu bei įvertinti Rotary Intenational Prezidento apdovanojimu. Įkvėptos vaikų padėkų ir 

talentingų bei gerbiamų žmonių įvertinimų kviečiame ir kitus klubus prisijungti prie mūsų puoselėjamų 

iniciatyvų (apie kurias daugiau galite sužinoti klubo svetainėje www.karalieneluize.lt).  

 

        
    

 


